Протокол №2  заседания Попечительского совета

ГККП « Высший технический колледж, город Кокшетау»

при управлении образования Акмолинской области
от  22 мая  2020 года. ( в  онлайн- режиме)

Всего членов Попечительского Совета -13 человек

 Присутствуют члены Попечительского совета:
1. Гамазов Валерий Георгиевич- заместитель руководителя управления

образования Акмолинской области;
2. Ергалиев Жабал Ергалиевич - директор ТОО «Ақмола –« Тіршілік»,

заслуженный деятель Республики Казахстан;
3. Султангареев Анвар Александрович - заместитель генерального директора

АО  «Тыныс;
4. Кабдуалиев Раимбек Назымбекович - участковый инспектор полиции по

делам несовершеннолетних МПС УВД города Кокшетау;

5. Касимова Шолпан  Умытбековна - главный специалист Департамента
казначейства по Акмолинской области, представитель от имени родителей 2
курс;

6. Джумабекова Куралай Габдулгамаровна представитель от имени родителей
3 курс, патронатный воспитатель;

7. Мухамеджанова  Шолпан Бексултановна представитель от имени родителей
4 курс, библиотекарь;

8.  Жуманова Алтыншаш Кабкеновна - представитель от имени родителей 5

курс, завуч СШ № 2;

9.  Осиненко Геннадий Вениаминович – депутат областного маслихата, директор
ТОО « Зеленстрой».

10.  Баишева Гакку Асылбекқызы - представитель от имени родителей 1курс,
обозреватель газеты «Кокшетау»;
Отсутствуют:
11.Агоев Олег Ибрагимович - главный инженер ТОО « Кокшетауский
Автобусный парк ;

12. Жазина  Гульмира Амангельдиевна – заместитель директора  палаты
предпринимателей Акмолинской области.
13. Амренова Алтынай Байкадамовна – заместитель акима города Кокшетау;

Повестка дня:
1.  Участие Высшего технического колледжа, города Кокшетау в реализации

проекта « Жас маман».

По первому вопросу выступила Еслямова А.К. –руководителя колледжа,
которая представили  отчет и презентацию по реализации проекта «Жас маман» .

( Презентация прилагается).

Решение Попечительского Совета:

1. Принять к сведению отчет ВТК- К по реализации проекта  « Жас маман»
2. Продолжить работу по завершению реализации проекта « Жас маман»

Председатель Попечительского совета                     Осиненко Г.В

Секретарь Попечительского совета                           Алиева К.М.

Члены Попечительского совета :
Гамазов В. Г.
Ергалиев Ж. Е.
Султангареев А. А.

Кабдуалиев Р. Н.

Касимова Ш.  У.
Джумабекова К. Г.

Мухамеджанова  Ш. Б.

Жуманова А. К.